

Stjernstrøm Holding ApS

c/o Lars Stjernstrøm, Biskop Svanes Vej 56, 3460 Birkerød

CVR-nr. 35 63 94 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Lars Stjernstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stjernstrøm Holding ApS
c/o Lars Stjernstrøm
Biskop Svanes Vej 56
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 63 94 62
Stiftet: 15. januar 2014
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Stjernstrøm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder selskaber, der driver konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.198 t.kr. mod 1.675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at løbende indtjening fra andre kapitalandele fejlagtig har været indregnet som indtægter af andre kapitalandele i stedet for bruttoresultatet. Forholdet er ændret og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Ændringen har ikke påvirket resultat før skat, skat af årets resultat eller egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	5.158.217	2.166.379
1 Personaleomkostninger	-2.802.702	0
Driftsresultat	2.355.515	2.166.379
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	87.499	0
2 Andre finansielle indtægter	426.635	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.720	-23.463
Resultat før skat	2.840.929	2.142.916
4 Skat af årets resultat	-643.204	-467.465
Årets resultat	2.197.725	1.675.451
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.197.725	1.675.451
Disponeret i alt	2.197.725	1.675.451

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsobjekter	295.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	295.000	0
6	Andre kapitalandele	976.565	1.519.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	976.565	1.519.350
	Anlægsaktiver i alt	1.271.565	1.519.350
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.439	14.623
	Andre tilgodehavender	3.122.258	2.758.152
	Tilgodehavender i alt	3.129.697	2.772.775
	Værdipapirer	4.384.475	0
	Værdipapirer i alt	4.384.475	0
	Likvide beholdninger	616.488	3.796.722
	Omsætningsaktiver i alt	8.130.660	6.569.497
	Aktiver i alt	9.402.225	8.088.847

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.756.070	7.558.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.306.070</u>	<u>7.608.345</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	36.020	473.836
Anden gæld	60.135	6.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.155</u>	<u>480.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.155</u>	<u>480.502</u>
Passiver i alt	<u>9.402.225</u>	<u>8.088.847</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	346.240	5.536.654	1.000.000	6.932.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	1.675.451	0	1.675.451
Regulering	0	-346.240	346.240	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	7.558.345	0	7.608.345
Resultatandel	0	0	1.197.725	500.000	1.697.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	50.000	0	8.756.070	500.000	9.306.070

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	799.054	0
Pensioner	2.000.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	808	0
	2.802.702	0
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte fra værdipapirer til dagsværdi	1.324	0
Regulering af værdipapirer til dagsværdi	384.297	0
Øvrige finansielle indtægter	41.014	0
	426.635	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.720	23.463
	28.720	23.463
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	636.020	473.836
Årets regulering af udskudt skat	7.184	-6.371
	643.204	467.465
5. Investeringsobjekter		
Tilgang i årets løb	295.000	0
Kostpris 31. december	295.000	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 295.000	 0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.519.350	1.519.350
Afgang i årets løb	-630.285	0
Kostpris 31. december	889.065	1.519.350
Opskrivninger 1. januar	0	346.240
Årets opskrivninger	87.500	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-346.240
Opskrivninger 31. december	87.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	976.565	1.519.350
7. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Stjernstrøm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-704695526645

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-06-01 16:22:54 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-01 16:31:01 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>